
 1/2 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 V Brně dne, 19. srpna 2015 

 Č.j.   MU-ZAK/72571/2015/262772/LF - 6 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Drobné laboratorní přístroje pro LF MU III“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 

 

Vážený pane, vážená paní,  

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta 

veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, 

nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky dle ustanovení § 49 

odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách poskytnout tyto dodatečné informaci k 

zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky:  

1) Zadavatel v dokumentech „Výzva k podání nabídek“ a „Zadávací dokumentace“ stanovil, že 

veřejná zakázka je rozdělena na 8 samostatných částí analogicky dle § 98 zákona. 

Zadavatel současně na očíslované straně č. 4 a č. 5 v dokumentu „Zadávací dokumentace“ pro 

jednotlivé části této veřejné zakázky stanovil maximální cenu v Kč bez DPH. Nabídka, jejíž 

nabídková cena v Kč bez DPH bude vyšší než maximální cena v Kč bez DPH pro danou část 

veřejné zakázky, bude z výběrového řízení vyřazena. 

Zadavatel na očíslované straně č. 4 a č. 5 v dokumentu „Zadávací dokumentace“ stanovil pro 

část č. 3 této VZ s názvem „Biologický ústav II“ maximální cenu ve výši 61 000 Kč bez DPH.  

Po posouzení předmětu části č. 3 této VZ zjistil zadavatel skutečnost, že maximální cena ve 

výši 61 000 Kč bez DPH pro tuto část VZ zcela neodpovídá požadovanému předmětu plnění 

pro část č. 3 této veřejné zakázky. 

Pro vyloučení všech pochybností dává tímto zadavatel všem dotčeným zájemcům na 

vědomí, že se na základě výše uvedených skutečností rozhodl pro část č. 3 této VZ 

s názvem „Biologický ústav II“ navýšit stanovenou maximální cenu v Kč bez DPH pro 

tuto část VZ.  

Zadavatel nově stanovil pro část č. 3 této VZ s názvem „Biologický ústav II“ maximální 

cenu ve výši  87 500 Kč bez DPH.  

část č. 3 VZ Biologický ústav II  87 500 Kč bez DPH 

 

2) Na základě výše uvedených skutečností se zadavatele rozhodl upravit rovněž celkovou 

maximální předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nově stanovena v maximální výši 545 600,- 

Kč bez DPH. 

https://is.muni.cz/auth/uradovna/spis.pl?spis=262772


 

 str. 2/2 

3) Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací přikládá upravený (nový) 

dokument „Zadávací dokumentace“ zohledňující výše uvedené dodatečné informace 

zadavatele. 

 

4) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí dodatečných informací (úpravu zadávacích 

podmínek veřejné zakázky) se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této 

veřejné zakázky. 

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 27.8. 2015 do 13:00 hod. se prodlužuje do 

31.8. 2015 do 13:00 hod.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne nově dne 31.8. 2015 ve 13:30 hod. na kontaktní 

adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, 

Kamenice 5, 625 00 Brno, v místnosti č. 305. 

 

5) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

S pozdravem 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

1) Zadávací dokumentace – 19.8.2015 


		2015-08-19T12:48:13+0200
	Ing. Marek Buriška




